



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Tunis

FITTED Yearling Ram

28	Red Barn Farm	\$1,250.00	RES GRAND CHAMP - Res Sr Champ	146	Marshall Kerper	FLEETWOOD	PA
1	Spilde Farm	\$2,000.00		192	Marty Van Roekel	WELLMAN	IA
46	Murry Farms	\$800.00		5006	Chris Bacchus	HAGARVILLE	AR
35	Johnson Family Tunis	\$2,000.00		122	Lucy Cross	DALLAS	OR
34	Johnson Family Tunis	\$2,000.00		251	Philip Wise	SPRING MILLS	PA
9	Mumm Sheep Company	\$900.00		326	Kermit Hasselman	FREEPORT	IL
6 Total Lots		\$8,950.00 TOTAL		\$1,491.67 Average			

SLICK Yearling Ram

70	MJM Family Farm	\$500.00		5008	Mackenzie Hubbard	NEW PARIS	PA
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

FITTED Fall Ram Lamb

2	Spilde Farm	\$4,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	408	Drew Ridgeway	LIBERTYTOWN	MD
10	Mumm Sheep Company	\$2,250.00		320	Deb Robie	BATH	NH
16	Swartz & Talley Tunis	\$1,000.00		328	Frame Farm / Alicia & Mackenzie	MONTPELIER	OH
3 Total Lots		\$7,250.00 TOTAL		\$2,416.67 Average			

FITTED January Ram Lamb

29	Red Barn Farm	\$1,250.00	Jr Champion	275	Lexi Luttrell	RIPLEY	TN
71	MJM Family Farm	\$600.00	Res Jr Champion	370	Savannah sager	MUNFORD	TN
26	Woolly Hollow Farm	\$600.00		127	Old Glory Farms	WAYLAND	NY
67	Swihart's Moonlight Tunis	\$1,000.00		122	Lucy Cross	DALLAS	OR
4 Total Lots		\$3,450.00 TOTAL		\$862.50 Average			

FITTED February Ram Lamb

37	TNJ FARM	\$900.00		140	Stumpe Tunis	RUSSELLVILLE	MO
11	Mumm Sheep Company	\$500.00		123	Rhett or Avery Landon	MARION	OH
42	Vandenbroek Family Farms	\$400.00		354	Landon Wise	SPRING MILLS	PA
40	Darling & Henry Tunis	\$400.00		5008	Mackenzie Hubbard	NEW PARIS	PA
4 Total Lots		\$2,200.00 TOTAL		\$550.00 Average			

SLICK Ram Lamb

1402	MJM Family Farm	\$600.00		139	Mackenzie, Lindsey, Amber and Nick Stumpe	MEXICO	MO
19	Swartz & Talley Tunis	\$600.00		124	Black Sheep Farm	JOHNSON CITY	TN

Lot #	Consignor	Price	Buyer
2 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL	\$600.00 Average

FITTED Yearling Ewe - Early

3	Spilde Farm	\$7,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	166	Mark and Janine Johnson	MINOOKA	IL
4	Spilde Farm	\$9,000.00		166	Mark and Janine Johnson	MINOOKA	IL
50	JET Tunis	\$1,000.00		152	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA	OH
20	Swartz & Talley Tunis	\$1,000.00		109	Severence Maclaughlin	Wellington	FL
36	Johnson Family Tunis	\$1,500.00		407	Claire Spilde	STOUGHTON	WI
82	Wishing Well Farms	\$1,000.00		109	Severence Maclaughlin	Wellington	FL
43	Vandenbroek Family Farms	\$750.00		122	Lucy Cross	DALLAS	OR
59	Backyard Tunis	\$500.00		5008	Mackenzie Hubbard	NEW PARIS	PA
77	Triangle Farms Tunis	\$500.00		5007	Brittany Utt	HILLSVILLE	VA
83	Wishing Well Farms	\$750.00		109	Severence Maclaughlin	Wellington	FL
10 Total Lots		\$23,000.00 TOTAL			\$2,300.00 Average		

FITTED Yearling Ewe - Late

6	Spilde Farm	\$2,250.00		109	Severence Maclaughlin	Wellington	FL
5	Spilde Farm	\$2,250.00		109	Severence Maclaughlin	Wellington	FL
<u>13</u>	Mumm Sheep Company	\$800.00		118	Tamera Maple	EDINBURG	VA
80	Stumpe Tunis	\$800.00		104	Janae Foss	LYLES	TN
57	Holmland Farms	\$700.00		109	Severence Maclaughlin	Wellington	FL
38	TNJ FARM	\$750.00		122	Lucy Cross	DALLAS	OR
72	MJM Family Farm	\$800.00		5006	Chris Bacchus	HAGARVILLE	AR
68	Swihart's Moonlight Tunis	\$700.00		122	Lucy Cross	DALLAS	OR
<u>12</u>	Mumm Sheep Company	\$700.00		136	Dana Gochenour	WOODSTOCK	VA
64	Baa Baa Blacksmith Farm	\$400.00		136	Dana Gochenour	WOODSTOCK	VA
60	Backyard Tunis	\$400.00		104	Janae Foss	LYLES	TN
11 Total Lots		\$10,550.00 TOTAL			\$959.09 Average		

SLICK Yearling Ewe

51	JET Tunis	\$800.00		363	Creekside Tunis	CIRCLEVILLE	OH
<u>14</u>	Mumm Sheep Company	\$500.00		5007	Brittany Utt	HILLSVILLE	VA
73	MJM Family Farm	\$600.00		405	Triangle Farms Tunis	MUNCIE	IN
48	Murry Farms	\$400.00		139	Mackenzie, Lindsey, Amber and Nick Stumpe	MEXICO	MO
4 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL			\$575.00 Average		

FITTED Fall Ewe Lamb

7	Spilde Farm	\$6,000.00	Res Sr Champion	166	Mark and Janine Johnson	MINOOKA	IL
30	Red Barn Farm	\$1,900.00		408	Drew Ridgeway	LIBERTYTOWN	MD
8	Spilde Farm	\$2,500.00		184	MM Livestock/Mclayn Musick	CAMP POINT	IL
21	Swartz & Talley Tunis	\$900.00		123	Rhett or Avery Landon	MARION	OH
65	Baa Baa Blacksmith Farm	\$800.00		452	Amanda Willard	NORTHAMPTON	MA
84	Wishing Well Farms	\$400.00		124	Black Sheep Farm	JOHNSON CITY	TN
49	Murry Farms	\$700.00		370	Savannah sager	MUNFORD	TN
7 Total Lots		\$13,200.00 TOTAL			\$1,885.71 Average		

FITTED January Ewe Lamb

31	Red Barn Farm	\$2,500.00	RES GRAND CHAMP - Jr	356	Premier Tunis	Kennedy	NY
----	---------------	------------	----------------------	-----	---------------	---------	----

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
			Champ			
32	Red Barn Farm	\$2,300.00	125	Holmland Farms	WAUPACA	WI
81	Stumpe Tunis	\$1,200.00	320	Deb Robie	BATH	NH
61	Backyard Tunis	\$500.00	192	Marty Van Roekel	WELLMAN	IA
22	Swartz & Talley Tunis	\$1,000.00	192	Marty Van Roekel	WELLMAN	IA
74	MJM Family Farm	\$600.00	424	Autumn Piazza	WILMINGTON	DE
44	Vandenbroek Family Farms	\$800.00	417	Emmalou Mumm	WHITE HEATH	IL
69	Swihart's Moonlight Tunis	\$500.00	308	Bradley Akers	NEW DOUGLAS	IL
27	Woolly Hollow Farm	\$600.00	362	Kaylee O'Neill	COLUMBUS	OH
53	Stumpe Farms	\$500.00	5008	Mackenzie Hubbard	NEW PARIS	PA
85	Wishing Well Farms	\$400.00	389	James R. Mullis & Family	REYNOLDS	IN
54	Stumpe Farms	\$400.00	104	Janae Foss	LYLES	TN
12 Total Lots		\$11,300.00 TOTAL	\$941.67 Average			

FITTED February Ewe Lamb

33	Red Barn Farm	\$2,100.00	Res Jr Champion	122	Lucy Cross	DALLAS	OR
<u>15</u>	Mumm Sheep Company	\$1,500.00		184	MM Livestock/Mclayn Musick	CAMP POINT	IL
<u>79</u>	Stumpe Tunis	\$800.00		273	Lydia Lee	RIPLEY	TN
62	Backyard Tunis	\$500.00		192	Marty Van Roekel	WELLMAN	IA
41	Darling & Henry Tunis	\$600.00		104	Janae Foss	LYLES	TN
23	Swartz & Talley Tunis	\$600.00		152	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA	OH
6 Total Lots		\$6,100.00 TOTAL		\$1,016.67 Average			

SLICK Ewe Lamb

45	Vandenbroek Family Farms	\$1,700.00	279	JET Tunis	RICHWOOD	OH
75	MJM Family Farm	\$1,100.00	123	Rhett or Avery Landon	MARION	OH
2 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL	\$1,400.00 Average			
Tunis - 72 Total Sold		\$92,800.00 TOTAL	\$1,288.89 Tunis Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Cheviot

Yearling Ram

114	Ac sheep	\$1,300.00	GRAND CHAMPION	232	K&C Copeland Farm	LEWISTOWN	OH
111	Snowcap Cheviots	\$1,100.00	RES GRAND CHAMPION	5010	Jacob Cornwell	CENTRAL BRIDGE	NY
<u>125</u>	Sunny Hill Farm	\$400.00		135	Ravenwood	CENTERVILLE	TN
3 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL		\$933.33 Average			

January Ram Lamb

109	K&C Copeland Farm	\$700.00		240	Rummell Family Cheviots	SHERRODSVILLE	OH
<u>101</u>	John & Judy Moore	\$500.00		351	Sarah Powell	WATERTOWN	TN
112	Snowcap Cheviots	\$500.00		380	Kistler Family	TIFFIN	OH
3 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$566.67 Average			

Yearling Ewe

<u>130</u>	Mumm Sheep Company	\$800.00	GRAND CHAMPION	386	Black Acre Farm	GREENFIELD	IN
120	Diamond C Farm	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION	469	Margaret McNicol	LEETONIA	OH
121	Diamond C Farm	\$700.00		426	Cash Coil	FORTVILLE	IN
104	Oberholtzer Horned Dorsets	\$900.00		240	Rummell Family Cheviots	SHERRODSVILLE	OH
116	Spilde Farm	\$800.00		240	Rummell Family Cheviots	SHERRODSVILLE	OH
106	Black Acre Farm	\$800.00		523	Joshua, Jessica, Jamie, Jenna, Justine & Jacob Lindow	LUXEMBURG	WI
102	John & Judy Moore	\$900.00		351	Sarah Powell	WATERTOWN	TN
<u>105</u>	Black Acre Farm	\$700.00		212	Kevin Kron	ALDEN	NY
117	Spilde Farm	\$700.00		5004	Bridgette Eldridge	WINTERS	CA
129	Mumm Sheep Company	\$400.00		432	Don Iler	SEAMAN	OH
<u>127</u>	Sunny Hill Farm	\$400.00		475	Michael Schlumbohm	LYNN	IN
11 Total Lots		\$8,300.00 TOTAL		\$754.55 Average			

Fall Ewe Lamb

119	Spilde Farm	\$700.00		240	Rummell Family Cheviots	SHERRODSVILLE	OH
118	Spilde Farm	\$700.00		240	Rummell Family Cheviots	SHERRODSVILLE	OH
107	Black Acre Farm	\$700.00		523	Joshua, Jessica, Jamie, Jenna, Justine & Jacob Lindow	LUXEMBURG	WI
3 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL		\$700.00 Average			

January Ewe Lamb

103	John & Judy Moore	\$1,100.00		359	SW Cheviots	SHIPPENSBURG	PA
108	Black Acre Farm	\$400.00		135	Ravenwood	CENTERVILLE	TN
2 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL		\$750.00 Average			

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
February Ewe Lamb						
<u>110</u>	K&C Copeland Farm	\$700.00	469	Margaret McNicol	LEETONIA	OH
<i>1 Total Lots</i>		<i>\$700.00 TOTAL</i>	<i>\$700.00 Average</i>			
<i>Cheviot - 23 Total Sold</i>		<i>\$17,100.00 TOTAL</i>	<i>\$743.48 Cheviot Average</i>			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Horned Dorset

Fall Ram Lamb

141	Cassell Horned Dorsets	\$700.00	GRAND CHAMPION	499	Bryce, Nora, & ParkerSchwartz	FLEMINGSBURG KY
1 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$700.00 Average		

Yearling Ewe

148	Galleher Farms	\$1,400.00	GRAND CHAMPION	333	Christopher Cassell	WYTHEVILLE VA
142	Cassell Horned Dorsets	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	295	Ella and/or Evan Whitmer	BRADFORD OH
2 Total Lots		\$2,200.00 TOTAL		\$1,100.00 Average		

Fall Ewe Lamb

143	Cassell Horned Dorsets	\$1,100.00		497	Paige & Logan Minter	INDIANAPOLIS IN
1 Total Lots		\$1,100.00 TOTAL		\$1,100.00 Average		

January Ewe Lamb

146	Oberholtzer Horned Dorsets	\$900.00		123	Rhett or Avery Landon	MARION OH
144	Cassell Horned Dorsets	\$1,200.00		499	Bryce, Nora, & ParkerSchwartz	FLEMINGSBURG KY
<u>147</u>	Oberholtzer Horned Dorsets	\$900.00		5015	Brian Decker	CHARITON IA
149	Galleher Farms	\$800.00		5015	Brian Decker	CHARITON IA
<u>150</u>	ALAM Livestock	\$500.00		455	Jimmy Bell	NEW TAZEWEELL TN
5 Total Lots		\$4,300.00 TOTAL		\$860.00 Average		
Horned Dorset - 9 Total Sold		\$8,300.00 TOTAL		\$922.22 Horned Dorset Average		



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Polled Dorset

Fall Ram Lamb

168	WD Dorsets & Club Lambs	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	485	Abby or Ben Isler / Isler Livestock	PROSPECT	OH
175	BEC Club Lambs	\$550.00	RES GRAND CHAMPION	377	Marlee Duke	MUNFORD	TN
172	McCarthy Dorsets	\$500.00		389	James R. Mullis & Family	REYNOLDS	IN
176	S&J Livestock	\$400.00		5018	Braxton Peterson	Zell	SD
4 Total Lots		\$2,950.00 TOTAL		\$737.50 Average			

February Ram Lamb

164	Down Valley	\$600.00		318	Simmons Family Farm	ADEL	GA
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average			

Fall Ewe Lamb

167	WD Dorsets & Club Lambs	\$800.00	GRAND CHAMPION	184	MM Livestock/Mclayn Musick	CAMP POINT	IL
169	Dover Genetics	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION	371	Emma Ballard	MUNFORD	TN
2 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL		\$900.00 Average			

January Ewe Lamb

165	Down Valley	\$600.00		457	Emma Cargill	NEW IPSWICH	NH
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average			

February Ewe Lamb

166	Down Valley	\$500.00		334	Lexie Williams	BELLS	TN
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

Polled Dorset - 9 Total Sold		\$6,450.00 TOTAL		\$716.67 Polled Dorset Average			
------------------------------	--	------------------	--	--------------------------------	--	--	--



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Texel

Fall Ram Lamb

<u>191</u>	Pine Knob Farm	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	413	John DeRunk III	WEST SUNBURY	PA
1 Total Lots		\$2,500.00 TOTAL		\$2,500.00 Average			

January Ram Lamb

192	Pine Knob Farm	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	381	Georgianna Hamilton	ARGYLE	NY
1 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$800.00 Average			

Yearling Ewe

193	Pine Knob Farm	\$2,000.00	RES GRAND CHAMPION	503	Larry Orndorff	SOUTH ZANESVILLE	OH
196	Clay-Nob Farms	\$900.00		470	Bell Farms	MEDINA	OH
205	KOCH LIVESTOCK	\$1,000.00		464	Darby Sheep Co.	MARYSVILLE	OH
206	Idehl (ideal) acres	\$500.00		5010	Jacob Cornwell	CENTRAL BRIDGE	NY
<u>208</u>	Idehl (ideal) acres	\$500.00		5010	Jacob Cornwell	CENTRAL BRIDGE	NY
210	STONEROCK TEXELS	\$800.00		132	Donald & Sarah Dille	PROSPERITY	PA
204	MVF / 419 Texels	\$400.00		470	Bell Farms	MEDINA	OH
<u>209</u>	STONEROCK TEXELS	\$800.00		132	Donald & Sarah Dille	PROSPERITY	PA
8 Total Lots		\$6,900.00 TOTAL		\$862.50 Average			

Fall Ewe Lamb

212	Hilty texels	\$1,200.00		568	Eleanor DeRunk	WEST SUNBURY	PA
1 Total Lots		\$1,200.00 TOTAL		\$1,200.00 Average			

January Ewe Lamb

195	Pine Knob Farm	\$2,000.00	GRAND CHAMPION	5020	Kyle Baubonis	UNION	ME
194	Pine Knob Farm	\$1,900.00		5020	Kyle Baubonis	UNION	ME
199	Beech Hill Farm	\$700.00		519	Weslynn Martin	RIPLEY	TN
200	Beech Hill Farm	\$600.00		132	Donald & Sarah Dille	PROSPERITY	PA
4 Total Lots		\$5,200.00 TOTAL		\$1,300.00 Average			

February Ewe Lamb

202	Beech Hill Farm	\$400.00		219	Hilty Texels	WAPAKONETA	OH
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			
Texel - 16 Total Sold		\$17,000.00 TOTAL		\$1,062.50 Texel Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Katahdin

Yearling Ram

270	Burbrink Show Stock	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	310	Broken Barn Acres	SAINT PARIS	OH
263	Smohalla Acres	\$900.00		164	Five Points Farm	FREDERICKSBURG	VA
279	Burnham & George Katahdins	\$700.00		164	Five Points Farm	FREDERICKSBURG	VA
296	Clay Hill Ranch	\$400.00		204	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
241	Cargill Farm	\$400.00		5016	Timothy Baright	SALT POINT	NY
5 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL		\$580.00 Average			

Fall Ram Lamb

302	Country Lane Farms	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	5012	Bentley Martin	LONG ISLAND	VA
271	Burbrink Show Stock	\$800.00		490	Zachary Poynter	Mt. Vernon	KY
246	Lauden Acres	\$450.00		5022	Brice Scheidemantle	PORTERSVILLE	PA
297	Clay Hill Ranch	\$400.00		157	John Bruns	MARIA STEIN	OH
245	Lauden Acres	\$1,000.00		489	Andrew Isawell	MOUNT VERNON	KY
221	Francis Family Farms Katahdins	\$1,700.00		5025	Matthew Craig	DECATUR	MI
6 Total Lots		\$6,850.00 TOTAL		\$1,141.67 Average			

January Ram Lamb

280	Burnham & George Katahdins	\$650.00		5024	Jessica Litzenberg	CENTERBURG	OH
<u>307</u>	Hall Club Lamb and Katahdins	\$400.00		132	Donald & Sarah Dille	PROSPERITY	PA
267	MJM Family Farm	\$400.00		529	Big Hickory Katahdins	OKEANA	OH
298	Clay Hill Ranch	\$400.00		5016	Timothy Baright	SALT POINT	NY
4 Total Lots		\$1,850.00 TOTAL		\$462.50 Average			

February Ram Lamb

281	Burnham & George Katahdins	\$500.00		537	Kyleigh & Brayden Cazel / Cazel Farms	DUNDAS	IL
242	Cargill Farm	\$400.00		128	Bittersweet Farm	CANASERAGA	NY
2 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$450.00 Average			

Yearling Ewe

249	Lauden Acres	\$2,000.00	GRAND CHAMPION	540	Rack of Lamb Coral	HUTCHINSON	KS
273	Burbrink Show Stock	\$2,000.00		258	John Hall	CHESTERTOWN	MD
231	Kiefer Sheep Farm	\$1,250.00		391	Joe Chestnut	CENTERBURG	OH
268	MJM Family Farm	\$800.00		5027	Frankie Stiefel	SECTION	AL
264	Smohalla Acres	\$1,000.00		5023	Curtis Rodman	MARSHFIELD	MO
247	Lauden Acres	\$1,000.00		524	Happy Family Farm	SPENCER	OH
274	Burbrink Show Stock	\$900.00		278	Frank & Erin McDaniel	MANILLA	IN
282	Burnham & George Katahdins	\$500.00		138	Dale & Angie Wiegard	Evansville	IL

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
308	Hall Club Lamb and Katahdins	\$400.00	128	Bittersweet Farm	CANASERAGA	NY
283	Burnham & George Katahdins	\$400.00	553	Michael Gall	MEDINA	OH
305	Zuercher Genetics	\$500.00	530	David Clouser	POLK	OH
248	Lauden Acres	\$600.00	555	Silas Gingerich	JONESVILLE	VA
227	John Mrozinski	\$800.00	558	Shiloh Abedlt	GARDEN CITY	KS
299	Clay Hill Ranch	\$400.00	463	Michael Fox	TIPP CITY	OH
257	Five Points Farm	\$400.00	490	Zachary Poynter	Mt. Vernon	KY
<u>243</u>	Cargill Farm	\$400.00	494	Theodore Stechshulte	COLUMBUS GROVE	OH
258	Five Points Farm	\$400.00	530	David Clouser	POLK	OH
17 Total Lots		\$13,750.00 TOTAL	\$808.82 Average			

Fall Ewe Lamb

223	Francis Family Farms Katahdins	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION	540	Rack of Lamb Coral	HUTCHINSON	KS
303	Country Lane Farms	\$2,100.00		540	Rack of Lamb Coral	HUTCHINSON	KS
251	Lauden Acres	\$1,400.00		102	Michelle Baurer & Wade Burkhalter	MICKLETON	NJ
252	Lauden Acres	\$900.00		180	Guy & Maggie Deal	CHINA GROVE	NC
275	Burbrink Show Stock	\$500.00		5023	Curtis Rodman	MARSHFIELD	MO
234	Kiefer Sheep Farm	\$800.00		489	Andrew Iaswell	MOUNT VERNON	KY
233	Kiefer Sheep Farm	\$800.00		5027	Frankie Stiefel	SECTION	AL
<u>310</u>	Hall Club Lamb and Katahdins	\$600.00		5023	Curtis Rodman	MARSHFIELD	MO
250	Lauden Acres	\$800.00		278	Frank & Erin McDaniel	MANILLA	IN
276	Burbrink Show Stock	\$500.00		5003	Michaela Krafve	WINCHENDON	MA
311	Hancock Katahdins	\$400.00		392	Shaiah Lerner	PROVIDENCE FORGE	VA
240	hancock katahdins	\$600.00		152	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA	OH
265	Smohalla Acres	\$800.00		5023	Curtis Rodman	MARSHFIELD	MO
<u>253</u>	Sturdy Post Ranch	\$500.00		375	Addison Lehen	MUNFORD	TN
222	Francis Family Farms Katahdins	\$800.00		5027	Frankie Stiefel	SECTION	AL
238	BB Farms	\$600.00		278	Frank & Erin McDaniel	MANILLA	IN
301	Clay Hill Ranch	\$400.00		5022	Brice Scheidemantle	PORTERSVILLE	PA
237	BB Farms	\$400.00		5003	Michaela Krafve	WINCHENDON	MA
262	Five Points Farm	\$400.00		553	Michael Gall	MEDINA	OH
260	Five Points Farm	\$400.00		553	Michael Gall	MEDINA	OH
20 Total Lots		\$15,200.00 TOTAL		\$760.00 Average			

January Ewe Lamb

<u>309</u>	Hall Club Lamb and Katahdins	\$900.00		443	Smohalla Acres	SALEM	OH
<u>225</u>	Francis Family Farms Katahdins	\$1,500.00		556	Nate Miller	Plummer	ID
224	Francis Family Farms Katahdins	\$1,400.00		152	Mattilyn, Jacoby, Makenzie, Macie Maag	OTTAWA	OH
254	Sturdy Post Ranch	\$900.00		375	Addison Lehen	MUNFORD	TN
235	Kiefer Sheep Farm	\$400.00		489	Andrew Iaswell	MOUNT VERNON	KY
306	Zuercher Genetics	\$600.00		465	Troy Longenecker	ANNVILLE	PA
6 Total Lots		\$5,700.00 TOTAL		\$950.00 Average			

February Ewe Lamb

<u>255</u>	Sturdy Post Ranch	\$500.00		5032	Windswept Crest Farm - Morgan Anderson	SAINT CROIX FALLS	WI
285	Burnham & George Katahdins	\$500.00		520	John Wade Martin	RIPLEY	TN

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
<u>284</u>	Burnham & George Katahdins	\$400.00	5028	Kent Knuth	FALL CREEK	WI
244	Cargill Farm	\$400.00	339	Brelynn Orman	ALAMO	TN
226	Francis Family Farms Katahdins	\$1,100.00	451	Maddie Hauger	CONNERSVILLE	IN
5 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL	\$580.00 Average			
Katahdin - 65 Total Sold		\$50,050.00 TOTAL	\$770.00 Katahdin Average			



2025

Lot #	Consignor	Price		Buyer			
Romney							
Yearling Ram							
322	Fleener Livestock	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	251	Philip Wise	SPRING MILLS	PA
323	Fleener Livestock	\$400.00		5006	Chris Bacchus	HAGARVILLE	AR
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$650.00 Average			
Fall Ram							
328	Teresa Hromis	\$900.00	GRAND CHAMPION	476	Thomas Wallace	Casstown	OH
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average			
Yearling Ewe							
330	Teresa Hromis	\$1,200.00	GRAND CHAMPION	440	George Fry	WEST LAFAYETTE	IN
325	Mill Ridge Farm	\$500.00		251	Philip Wise	SPRING MILLS	PA
2 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$850.00 Average			
January Ewe							
329	Teresa Hromis	\$2,800.00	RES GRAND CHAMPION	476	Thomas Wallace	Casstown	OH
326	Mill Ridge Farm	\$700.00		484	Alivia Blum	WHITE HALL	MD
2 Total Lots		\$3,500.00 TOTAL		\$1,750.00 Average			
February Ewe							
321	Little Hooves Romneys	\$900.00		484	Alivia Blum	WHITE HALL	MD
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average			
Romney - 8 Total Sold		\$8,300.00 TOTAL		\$1,037.50 Romney Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Natural Colored Romney

Yearling Ram

341	Thistle Down Farm	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	521	Teresa Hromis	CHICHESTER	NH
1 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL		\$1,500.00 Average			

Yearling Ewe

342	Thistle Down Farm	\$1,400.00	GRAND CHAMPION	292	Courtney Lyman	DRACUT	MA
1 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$1,400.00 Average			

Fall Ewe

348	Teresa Hromis	\$3,800.00	RES GRAND CHAMPION	440	George Fry	WEST LAFAYETTE	IN
356	FP Livestock	\$750.00		5006	Chris Bacchus	HAGARVILLE	AR
2 Total Lots		\$4,550.00 TOTAL		\$2,275.00 Average			

January Ewe

355	Lobdell Stock Farm	\$800.00		292	Courtney Lyman	DRACUT	MA
349	Teresa Hromis	\$1,800.00		439	Betsy Fry	WEST LAFAYETTE	IN
343	Thistle Down Farm	\$1,500.00		268	Robert Bentley	ARGYLE	NY
3 Total Lots		\$4,100.00 TOTAL		\$1,366.67 Average			

February Ewe

351	Little Hooves Romneys	\$800.00		491	Mackenzie Vanklompberg	BLOOMINGDALE MI	
344	Thistle Down Farm	\$1,500.00		565	Misha Porter	ASHKUM	IL
2 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL		\$1,150.00 Average			
Natural Colored Romney - 9 Total Sold		\$13,850.00 TOTAL		\$1,538.89 Natural Colored Romney Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

White Lincoln

February Ram Lamb

364	Friesz Livestock	\$1,300.00	GRAND CHAMPION	288	Robert L Sando and Family	Arcanum	OH
361	Raders Lincolns	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	5013	Ada & Sophie Larsen	REEDSBURG	WI
2 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$850.00 Average			

Yearling Ewe

375	Mumm Sheep Company	\$4,200.00	GRAND CHAMPION	142	Emerson St. Amour	NEW PALESTINE	IN
362	Raders Lincolns	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	121	Deborah Moore	NORTH EAST	MD
2 Total Lots		\$5,100.00 TOTAL		\$2,550.00 Average			

January Ewe Lamb

369	Diamond J Lincolns	\$500.00		288	Robert L Sando and Family	Arcanum	OH
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			

February Ewe Lamb

363	Raders Lincolns	\$500.00		473	Lindsey Hendricks	LEONARDVILLE	KS
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average			
White Lincoln - 6 Total Sold		\$7,800.00 TOTAL		\$1,300.00 White Lincoln Average			



2025

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
NC Lincoln						
Yearling Ram						
381	Friesz Livestock	\$500.00	GRAND CHAMPION	428	Jackson, Ryker, Eleanor Stevens	OSGOOD IN
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average		
January Ram Lamb						
393	Liberty Farms	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	400	Christina Weston	HANCOCK NH
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average		
February Ram Lamb						
402	Old Glory Farms	\$400.00		372	Gracie Erwin	MUNFORD TN
1405	Raders Lincolns	\$400.00		525	Campbell Brothers	WATERFORD OH
2 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$400.00 Average		
Yearling Ewe						
391	Lein Sheep Farm	\$900.00		5035	Kate Henkel	EL PASO IL
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average		
Fall Ewe Lamb						
392	Lein Sheep Farm	\$900.00		5035	Kate Henkel	EL PASO IL
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average		
January Ewe Lamb						
385	Heritage Hill	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	182	Kaleigh Halleran	WATERLOO IL
386	Heritage Hill	\$600.00		281	Kinley Kellum	COVINGTON TN
382	Friesz Livestock	\$1,000.00		473	Lindsey Hendricks	LEONARDVILLE KS
395	Liberty Farms	\$800.00		473	Lindsey Hendricks	LEONARDVILLE KS
4 Total Lots		\$3,300.00 TOTAL		\$825.00 Average		
February Ewe Lamb						
383	Friesz Livestock	\$1,900.00	GRAND CHAMPION	428	Jackson, Ryker, Eleanor Stevens	OSGOOD IN
397	Mumm Sheep Company	\$1,100.00		158	Abby Brown	PRINCETON IN
396	Liberty Farms	\$850.00		473	Lindsey Hendricks	LEONARDVILLE KS
398	Ava Jo Hayes	\$600.00		584	Laura Gerber	MANSFIELD OH
394	Liberty Farms	\$700.00		5011	Kristan Latham	THURMONT MD
401	Greenbriar	\$500.00		288	Robert L Sando and Family	Arcanum OH
6 Total Lots		\$5,650.00 TOTAL		\$941.67 Average		
NC Lincoln - 16 Total Sold		\$12,950.00 TOTAL		\$809.38 NC Lincoln Average		



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Border Leicester

Yearling Ram

411	Hickory Grove Farm	\$2,700.00	GRAND CHAMPION	495	Sweetmeadow	Webster	NH
1 Total Lots		\$2,700.00 TOTAL		\$2,700.00 Average			

January Ram Lamb

412	J Baird Border Leicester	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	5039	Kaya Farrington	CUMMINGTON MA	
419	Bri's Borders	\$750.00		394	Maybe Tomorrow Farm	CHEPACHET	RI
2 Total Lots		\$1,650.00 TOTAL		\$825.00 Average			

Yearling Ewe

417	Maybe Tomorrow Farm	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	5039	Kaya Farrington	CUMMINGTON MA	
418	Maybe Tomorrow Farm	\$1,300.00	RES GRAND CHAMPION	5006	Chris Bacchus	HAGARVILLE	AR
416	Someday Soon Farm	\$1,150.00		563	Old School Farms	HARROD	OH
420	Kurth Farms	\$500.00		563	Old School Farms	HARROD	OH
4 Total Lots		\$4,450.00 TOTAL		\$1,112.50 Average			

January Ewe Lamb

413	J Baird Border Leicester	\$900.00		349	Karli Maling	CAPE NEDDICK	ME
414	J Baird Border Leicester	\$1,000.00		5040	Christine Ison	BLANCHESTER	OH
2 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL		\$950.00 Average			

February Ewe Lamb

1414	Hickory Grove Farm	\$1,400.00		5039	Kaya Farrington	CUMMINGTON MA	
1 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$1,400.00 Average			
Border Leicester - 10 Total Sold		\$12,100.00 TOTAL		\$1,210.00 Border Leicester Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

NC Border Leicester

Yearling Ram

431	Etgen Acres	\$400.00	491	Mackenzie Vanklompberg	BLOOMINGDALE MI
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average		

January Ram Lamb

<u>427</u>	J Baird Border Leicester	\$900.00	GRAND CHAMPION	5011	Kristan Latham	THURMONT	MD
429	Kurth Farms	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	563	Old School Farms	HARROD	OH
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$650.00 Average			

Yearling Ewe

426	Someday Soon Farm	\$1,200.00	GRAND CHAMPION	348	Kaitlin Maling	CAPE NEDDICK	ME
428	Hickory Grove Farm	\$1,300.00	RES GRAND CHAMPION	218	Wyatt Szarmach	PEWAUKEE	WI
432	Etgen Acres	\$600.00		563	Old School Farms	HARROD	OH
3 Total Lots		\$3,100.00 TOTAL	\$1,033.33 Average				

Feburary Ewe Lamb

430	Kurth Farms	\$700.00	527	Alyssa White	LOWER SALEM	OH
434	Hunter Hayes	\$700.00	5040	Christine Ison	BLANCHESTER	OH
<u>433</u>	Hunter Hayes	\$700.00	393	Someday Soon Farm	CANAJOHARIE	NY
3 Total Lots		\$2,100.00 TOTAL	\$700.00 Average			
NC Border Leicester - 9 Total Sold		\$6,900.00 TOTAL	\$766.67 NC Border Leicester Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Merino

Yearling Ram

443	Megans Merinos	\$450.00	GRAND CHAMPION	546	JC Sheep Company	VINEMONT	AL
441	Diller Sheep Farm	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	355	Callen Wise	SPRING MILLS	PA
2 Total Lots		\$850.00 TOTAL		\$425.00 Average			

Yearling Ewe

444	Megans Merinos	\$550.00	GRAND CHAMPION	493	Sam Dockery	EDGERTON	OH
445	Megans Merinos	\$400.00		546	JC Sheep Company	VINEMONT	AL
449	Crouse Farm	\$400.00		107	Thomas Conner	ASHVILLE	OH
3 Total Lots		\$1,350.00 TOTAL		\$450.00 Average			

Fall Ewe Lamb

452	Ewe & I Livestock	\$550.00	RES GRAND CHAMPION	5042	Heidi Simmons	TIVOLI	NY
446	Megans Merinos	\$400.00		493	Sam Dockery	EDGERTON	OH
450	Crouse Farm	\$450.00		5044	Water Iron Ranch	ALBANY	OR
447	Megans Merinos	\$400.00		227	Diller Sheep Farm	HARROD	OH
451	Crouse Farm	\$450.00		5044	Water Iron Ranch	ALBANY	OR
5 Total Lots		\$2,250.00 TOTAL		\$450.00 Average			

January Ewe Lamb

448	Megans Merinos	\$400.00		227	Diller Sheep Farm	HARROD	OH
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

Merino - 11 Total Sold		\$4,850.00 TOTAL		\$440.91 Merino Average			
-------------------------------	--	-------------------------	--	--------------------------------	--	--	--



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Natural Colored

Yearling Ram

494	Millennium Farms	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION	368	Morgan Syme	SOUTH WINDSOR	CT
481	Cloose Family Suffolks	\$650.00		110	BLF Dragon Fly Farms	PICKFORD	MI
2 Total Lots		\$1,850.00 TOTAL		\$925.00 Average			

Fall Ram Lamb

466	McDaniel Ranch	\$900.00	GRAND CHAMPION	371	Emma Ballard	MUNFORD	TN
491	Walnut Grove Farm	\$550.00		5045	Lindsey Drumm	VALATIE	NY
485	WD Dorsets & Club Lambs	\$500.00		5046	Javonne Mullins	SAN JUAN CAPISTRANO	CA
3 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL		\$650.00 Average			

January Ram Lamb

461	Scotch Lane Farm	\$1,200.00		5047	Roberta Chase	STRASBURG	CO
467	McDaniel Ranch	\$550.00		561	Jackson Jeske	LERNA	IL
483	Cloose Family Suffolks	\$750.00		427	Broken Arrow Ranch-Archer, Harper, Spencer Copeland	LEWISTOWN	OH
486	Swartz & Talley	\$400.00		5042	Heidi Simmons	TIVOLI	NY
4 Total Lots		\$2,900.00 TOTAL		\$725.00 Average			

Yearling Ewe

474	Dew Drop Farm	\$900.00		5048	Jeffrey Cloose	BARRETT	MN
478	Moenter Homestead	\$600.00		5050	Addison Businger	COLUMBUS GROVE	OH
496	Gann Farms	\$600.00		396	Olivia Saul	BRYAN	OH
487	Swartz & Talley	\$500.00		110	BLF Dragon Fly Farms	PICKFORD	MI
1404	Gann Farms	\$700.00		5047	Roberta Chase	STRASBURG	CO
5 Total Lots		\$3,300.00 TOTAL		\$660.00 Average			

Fall Ewe Lamb

473	Little Oaks Livestock	\$1,700.00	GRAND CHAMPION	561	Jackson Jeske	LERNA	IL
475	Dew Drop Farm	\$2,500.00	RES GRAND CHAMPION	189	Arabella Clifton	GREENFIELD	IN
462	Scotch Lane Farm	\$1,900.00		409	Becky Ridgeway	LIBERTYTOWN	MD
471	Pines End Natural Coloreds	\$3,000.00		378	Kassidy Schakel	ATLANTA	IN
480	McDaniel Brothers	\$700.00		5006	Chris Bacchus	HAGARVILLE	AR
463	Scotch Lane Farm	\$1,700.00		5052	Quincy Moore	GREENTOP	MO
470	Pines End Natural Coloreds	\$1,200.00		565	Misha Porter	ASHKUM	IL
472	Little Oaks Livestock	\$900.00		185	Emily Mills	ASHLEY	MI
468	McDaniel Ranch	\$2,600.00		561	Jackson Jeske	LERNA	IL

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
479	Moenter Homestead	\$700.00	127	Old Glory Farms	WAYLAND	NY
476	Dew Drop Farm	\$1,000.00	216	Fords Corner Natural Coloreds	JOHNSON CITY	TN
497	Gann Farms	\$500.00	396	Olivia Saul	BRYAN	OH
498	Gann Farms	\$500.00	396	Olivia Saul	BRYAN	OH
13 Total Lots		\$18,900.00 TOTAL	\$1,453.85 Average			

January Ewe Lamb

464	Scotch Lane Farm	\$2,100.00	510	Lucas DeVries	FREEPORT	IL
477	Dew Drop Farm	\$2,100.00	398	McDaniel Brothers	CHARLOTTESVILLE	IN
469	McDaniel Ranch	\$1,900.00	214	Gregory Loper	NUNDA	NY
490	Broken Arrow Ranch	\$700.00	216	Fords Corner Natural Coloreds	JOHNSON CITY	TN
488	Swartz & Talley	\$400.00	394	Maybe Tomorrow Farm	CHEPACHET	RI
5 Total Lots		\$7,200.00 TOTAL	\$1,440.00 Average			

February Ewe Lamb

1403	Dew Drop Farm	\$1,250.00	427	Broken Arrow Ranch-Archer, Harper, Spencer Copeland	LEWISTOWN	OH
465	Scotch Lane Farm	\$1,400.00	185	Emily Mills	ASHLEY	MI
2 Total Lots		\$2,650.00 TOTAL	\$1,325.00 Average			
Natural Colored - 34 Total Sold		\$38,750.00 TOTAL	\$1,139.71 Natural Colored Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
Columbia						
Yearling Ewe						
512	MKM Farm	\$600.00	RES GRAND CHAMPION	205	Hannah Gervais	CENTRAL VILLAGE CT
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average		
Fall Ewe Lamb						
511	Dew Drop Farm	\$900.00	GRAND CHAMPION	580	Jessica Lindow	AL
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average		
January Ewe Lamb						
513	MKM Farm	\$500.00		514	Addie Bauck	NEW YORK MILLS MN
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average		
Columbia - 3 Total Sold		\$2,000.00 TOTAL		\$666.67 Columbia Average		



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Rambouillet

Fall Ram Lamb

522	Kirkpatrick Rambouillets	\$400.00	GRAND CHAMPION	427	Broken Arrow Ranch-Archer, Harper, Spencer Copeland	LEWISTOWN OH
527	Carpenter Farms	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	355	Callen Wise	SPRING MILLS PA
2 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$400.00 Average		

Yearling Ewe

516	Dew Drop Farm	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	5006	Chris Bacchus	HAGARVILLE AR
524	Kirkpatrick Rambouillets	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	197	Jaime Deitz	CRAWLEY WV
525	Kirkpatrick Rambouillets	\$400.00		427	Broken Arrow Ranch-Archer, Harper, Spencer Copeland	LEWISTOWN OH
528	Carpenter Farms	\$400.00		145	Rachel Kerper	FLEETWOOD PA
519	Megans Merinos	\$400.00		5054	Gordon Sammons	GENESEO IL
5 Total Lots		\$2,700.00 TOTAL		\$540.00 Average		

Fall Ewe Lamb

517	Dew Drop Farm	\$2,000.00		197	Jaime Deitz	CRAWLEY WV
530	Ewe & I Livestock	\$900.00		427	Broken Arrow Ranch-Archer, Harper, Spencer Copeland	LEWISTOWN OH
531	Ewe & I Livestock	\$400.00		145	Rachel Kerper	FLEETWOOD PA
3 Total Lots		\$3,300.00 TOTAL		\$1,100.00 Average		

January Ewe Lamb

2530	Regehr Sheep	\$900.00		197	Jaime Deitz	CRAWLEY WV
526	Kirkpatrick Rambouillets	\$400.00		145	Rachel Kerper	FLEETWOOD PA
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$650.00 Average		

February Ewe Lamb

2531	Regehr Sheep	\$900.00		197	Jaime Deitz	CRAWLEY WV
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average		
Rambouillet - 13 Total Sold		\$9,000.00 TOTAL		\$692.31 Rambouillet Average		



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
Polypay			
Yearling Ram			
548	Sammons Polypay	\$1,500.00 GRAND CHAMPION	5055 Jeff Baumann SAVANNAH MO
554	Shady Lawn Farms	\$1,000.00	578 Ian Brinker FRAZEYSBURG OH
542	Univ of Wisconsin Madison	\$900.00	5056 Kyle Hurley CURLEW IA
3 Total Lots		\$3,400.00 TOTAL	\$1,133.33 Average
Fall Ram Lamb			
541	L&K Sheep Company	\$1,000.00 RES GRAND CHAMPION	507 UW Madison Sheep Program ARLINGTON WI
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average
Yearling Ewe			
555	Shady Lawn Farms	\$900.00 GRAND CHAMPION	229 L & K Sheep Co DUNKIRK OH
536	L&K Sheep Company	\$500.00	5055 Jeff Baumann SAVANNAH MO
556	Follow One Farms	\$400.00	546 JC Sheep Company VINEMONT AL
3 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL	\$600.00 Average
Fall Ewe Lamb			
537	L&K Sheep Company	\$700.00	5055 Jeff Baumann SAVANNAH MO
538	L&K Sheep Company	\$700.00	5057 Nicole Jessen REDFIELD SD
539	L&K Sheep Company	\$700.00	288 Robert L Sando and Family Arcanum OH
543	Univ of Wisconsin Madison	\$500.00	342 Big Prairie Polypays ASHTON IL
544	Univ of Wisconsin Madison	\$800.00	5058 Joseph Cassady BROOKINGS SD
546	Taylor Made Polypays	\$500.00	342 Big Prairie Polypays ASHTON IL
547	Taylor Made Polypays	\$500.00	5058 Joseph Cassady BROOKINGS SD
7 Total Lots		\$4,400.00 TOTAL	\$628.57 Average
January Ewe Lamb			
545	Taylor Made Polypays	\$500.00	288 Robert L Sando and Family Arcanum OH
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average
Polypay - 15 Total Sold		\$11,100.00 TOTAL	\$740.00 Polypay Average



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset WS/WD

Fall Ram Lamb

1408	WD Dorsets & Club Lambs	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	501	Hal Schuman	KENDALLVILLE IN
573	McCarthy Dorsets	\$500.00		354	Landon Wise	SPRING MILLS PA
1410	Rudicel Club Lambs	\$400.00		545	ChrissieJo Akers	ASHTON WV
3 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL		\$633.33 Average		

January Ram Lamb

561	WD Dorsets & Club Lambs	\$600.00	RES GRAND CHAMPION	403	Kaylee Hayward	NORTH YARMOUTH ME
589	Clay Ridge Sheep Company	\$400.00		5016	Timothy Baright	SALT POINT NY
566	Scotch Lane Farm	\$400.00		5018	Braxton Peterson	Zell SD
3 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL		\$466.67 Average		

Yearling Ewe

569	Myers Polled Dorsets	\$950.00		131	Chloey & William Feldner	HARROD OH
580	McQuinley Club Lambs	\$400.00		5037	Georgianna Wyderka	AURORA IN
2 Total Lots		\$1,350.00 TOTAL		\$675.00 Average		

Fall Ewe Lamb

585	D.L. Grumbine & Sons	\$1,200.00	RES GRAND CHAMPION	501	Hal Schuman	KENDALLVILLE IN
594	Einhaus Club Lambs	\$800.00		198	Zachary Peterson	ELLSWORTH WI
586	D.L. Grumbine & Sons	\$700.00		438	Wayne Ames	NEW VIENNA OH
578	McQuinley Club Lambs	\$500.00		461	Jared Lee Stottsberry	FRAZEYSBURG OH
579	McQuinley Club Lambs	\$400.00		5016	Timothy Baright	SALT POINT NY
574	McCarthy Dorsets	\$400.00		389	James R. Mullis & Family	REYNOLDS IN
6 Total Lots		\$4,000.00 TOTAL		\$666.67 Average		

January Ewe Lamb

587	D.L. Grumbine & Sons	\$500.00		134	Toby Juart	CREEKSIDE PA
582	Rowe Club Lambs	\$600.00		361	Lane Wilfong	WARM SPRINGS VA
562	WD Dorsets & Club Lambs	\$700.00		178	Klayten Chamberlin, Kayden & Kinsley Tackett	MOUNT VICTORY OH
581	Rowe Club Lambs	\$1,200.00		573	Hunter Dorsets	ROSEVILLE IL
600	WF Club Lambs	\$400.00		564	Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie Webb	ROGERSVILLE TN
5 Total Lots		\$3,400.00 TOTAL		\$680.00 Average		

February Ewe Lamb

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
588	D.L. Grumbine & Sons	\$500.00	545	ChrissieJo Akers	ASHTON	WV
1411	Rudicel Club Lambs	\$600.00	361	Lane Wilfong	WARM SPRINGS	VA
567	Scotch Lane Farm	\$1,000.00	508	HT Club Lambs	ARLINGTON	WI
590	Clay Ridge Sheep Company	\$400.00	110	BLF Dragon Fly Farms	PICKFORD	MI
<u>575</u>	McCarthy Dorsets	\$400.00	395	Grant Cole	ULSTER	PA
599	Buckley Club and Commercial Sheep	\$400.00	110	BLF Dragon Fly Farms	PICKFORD	MI
592	Cornerstone Livestock	\$400.00	172	Swartz & Talley	HUNT	NY
7 Total Lots		\$3,700.00 TOTAL	\$528.57 Average			
Dorset WS/WD - 26 Total Sold		\$15,750.00 TOTAL	\$605.77 Dorset WS/WD Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Dorset Advantage WS/WD

January Ram Lamb

1401	McQuinley Club Lambs	\$400.00	GRAND CHAMPION	5018	Braxton Peterson	Zell	SD
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

Fall Ewe Lamb

604	Evan Snyder Dorsets	\$900.00	GRAND CHAMPION	5062	Benton Ruzowicz	CARLTON	GA
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL		\$900.00 Average			

January Ewe Lamb

606	Clay Ridge Sheep Company	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	110	BLF Dragon Fly Farms	PICKFORD	MI
<u>583</u>	Phantom Hills	\$800.00		361	Lane Wilfong	WARM SPRINGS	VA
608	WF Club Lambs	\$400.00		442	Hamilton Livestock	MORRISTOWN MN	
3 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL		\$533.33 Average			
Dorset Advantage WS/WD - 5 Total Sold		\$2,900.00 TOTAL		\$580.00 Dorset Advantage WS/WD Average			



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Hampshire WS/WD

Ram Lamb			
611	Daniels Club Lambs	\$1,400.00 RES GRAND CHAMPION	198 Zachary Peterson ELLSWORTH WI
1 Total Lots		\$1,400.00 TOTAL	\$1,400.00 Average

January Ram Lamb			
622	Hauger Hamps & Downs	\$1,000.00 GRAND CHAMPION	522 David Downs, Jr. JACKSON CENTER PA
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average

Yearling Ewe			
615	Hall Club Lamb and Katahdins	\$1,000.00	501 Hal Schuman KENDALLVILLE IN
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average

January Ewe Lamb			
612	Daniels Club Lambs	\$2,000.00 GRAND CHAMPION	198 Zachary Peterson ELLSWORTH WI
623	Hauger Hamps & Downs	\$1,500.00	486 Gabe Wyatt WEST SALEM IL
616	Hall Club Lamb and Katahdins	\$800.00	557 Eric Rutherford WASHINGTON COURT HOUSE OH
624	Scarlet Acres	\$500.00	396 Olivia Saul BRYAN OH
641	Dan Westlake Hampshires	\$700.00	268 Robert Bentley ARGYLE NY
625	Scarlet Acres	\$500.00	191 Charlotte Dill DEERFIELD NH
6 Total Lots		\$6,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average
Hampshire WS/WD - 9 Total Sold		\$9,400.00 TOTAL	\$1,044.44 Hampshire WS/WD Average



2025

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Crossbred WS/WD

Yearling Ram

663	Shawn Feldner	\$550.00	176 Attica Loc-Up	ATTICA	NY
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average		

Fall Ram Lamb

636	Daniels Club Lambs	\$1,900.00	RES GRAND CHAMPION	111	BLF Dragon Fly Farms	PICKFORD	MI
642	WF Club Lambs	\$1,000.00		572	Friend-Sheep Club Lambs	CLARKSBURG	WV
684	Buckley Club and Commercial Sheep	\$600.00		512	Sarah Karvako	LAPORTE	MN
685	Buckley Club and Commercial Sheep	\$500.00		504	Paul Parkhurst	FREMONT	OH
4 Total Lots		\$4,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

January Ram Lamb

690	FullHouse Club lambs	\$1,750.00	GRAND CHAMPION	5064	Gayla Devitt	BELLE CENTER OH
644	Mattingly Club Lambs	\$1,000.00		572	Friend-Sheep Club Lambs	CLARKSBURG WV
2 Total Lots		\$2,750.00 TOTAL	\$1,375.00 Average			

February Ram Lamb

661	Spot Hollow Farm	\$400.00	509	Aidan Domes	BLISS	NY
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average			

Yearling Ewe

654	Matt Buckland	\$800.00	RES GRAND CHAMPION	185	Emily Mills	ASHLEY	MI
638	Fleener Livestock	\$1,100.00		501	Hal Schuman	KENDALLVILLE	IN
643	Silver Dollar Farms	\$600.00		466	Callie Mowery	DONGOLA	IL
691	FullHouse Club lambs	\$1,000.00		557	Eric Rutherford	WASHINGTON COURT HOUSE	OH
648	Perkins Club Lambs	\$500.00		396	Olivia Saul	BRYAN	OH
664	Shawn Feldner	\$650.00		389	James R. Mullis & Family	REYNOLDS	IN
662	Spot Hollow Farm	\$650.00		570	Liliana Melvin	DELAWARE	OH
7 Total Lots		\$5,300.00 TOTAL		\$757.14 Average			

Fall Ewe Lamb

645	Mattingly Club Lambs	\$600.00		466 Callie Mowery	DONGOLA	IL
688	Einhaus Club Lambs	\$450.00		442 Hamilton Livestock	MORRISTOWN	MN
686	Buckley Club and Commercial Sheep	\$500.00		396 Olivia Saul	BRYAN	OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer
3 Total Lots		\$1,550.00 TOTAL	\$516.67 Average
January Ewe Lamb			
692	FullHouse Club lambs	\$1,250.00 GRAND CHAMPION	433 Gary Lee Hynus SOMERSET OH
669	Rockin B Show Lambs	\$850.00	590 Harper Nichols Jerseyville IL
637	Daniels Club Lambs	\$1,000.00	179 Marylynn and Annamarie Overcash MOORESVILLE NC
640	Dan Westlake Hampshires	\$1,000.00	350 Holtrey\'s Hamps NEWVILLE PA
676	Bambauer Club Lambs	\$1,000.00	564 Hunter, Fisher, Shelbie & Maggie Webb ROGERSVILLE TN
668	BEC Club Lambs	\$500.00	396 Olivia Saul BRYAN OH
667	BEC Club Lambs	\$400.00	285 Wyatt Etgen NORTH LEWISBURG OH
1412	Silver Dollar Farms	\$500.00	466 Callie Mowery DONGOLA IL
675	Bambauer Club Lambs	\$900.00	509 Aidan Domes BLISS NY
681	Hall Club Lamb and Katahdins	\$400.00	590 Harper Nichols Jerseyville IL
647	Mattingly Club Lambs	\$550.00	509 Aidan Domes BLISS NY
666	BEC Club Lambs	\$500.00	496 Jonah Schlumbohm FINDLAY OH
659	J&M Club Lambs	\$650.00	361 Lane Wilfong WARM SPRINGS VA
649	Perkins Club Lambs	\$400.00	549 Katie Drum PLEASANT VALLEY NY
665	BEC Club Lambs	\$400.00	5066 Jonathan Jordan SOMERVILLE OH
689	Cornerstone Livestock	\$400.00	522 David Downs, Jr. JACKSON CENTER PA
16 Total Lots		\$10,700.00 TOTAL	\$668.75 Average
February Ewe Lamb			
1413	Silver Dollar Farms	\$1,100.00	445 Brooke Young BELL BUCKLE TN
693	FullHouse Club lambs	\$1,000.00	522 David Downs, Jr. JACKSON CENTER PA
660	J&M Club Lambs	\$900.00	361 Lane Wilfong WARM SPRINGS VA
671	Rockin B Show Lambs	\$1,000.00	134 Toby Juart CREEKSIDE PA
650	Perkins Club Lambs	\$500.00	5031 Cassie Hanscom NEW VINEYARD ME
1409	Sunny Hill Farm	\$400.00	110 BLF Dragon Fly Farms PICKFORD MI
6 Total Lots		\$4,900.00 TOTAL	\$816.67 Average
Crossbred WS/WD - 40 Total Sold		\$30,150.00 TOTAL	\$753.75 Crossbred WS/WD Average